АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        Самовецкого сельского поселения

                         Эртильского муниципального района Воронежской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.04.2019   года.        №   14

      с. Большой Самовец

О создании экспертной комиссии для

упорядочнея документальных материалов

и наведения порядка с материалами архива.

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать экспертную комиссию для упорядочнея документальных материалов и наведения порядка  с материалами архива в следующем составе:

      Председатель  экспертной комиссии  -  Рощупкин Н.А.    – глава поселения

      Члены комиссии :

       -  Гаврилова Н.И. – специалист администрации

       -  Халеева С.Г.      -   главный бухгалтер

      2.    Ответственный за архив   -  Гаврилова Н.И.

      3.   Постановление от 14.01.2016 г. №5  «О создании экспертной комиссии для упорядочнея документальных материалов и наведения порядка с материалами архива  считать утратившим силу.

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава поселения                                                                Н.А.Рощупкин